Yekpare lento üzerinde kilit taşları taklit edil-
miştir.

Türbenin etrafında bugün son kalıntılara olan kab-
ristanda Kırşehir'lilerin anlattığına göre çok zengin
bir incelemeye değer mezar taşları varmış (Res:131).
Fakat bunların önemli bir kısmı son yarım asır içinde
tahrib edilmiş (1).

---

(1) Semavi Eyice: "Kırşehir'de H. 709/ M. 1310 Tarihli
Tasvirli Bir Türk Mezar Taşı" Anadolu Tasvirli,
Mezar Taşları Hakkında Araştırma. Reşit Rahmeti
Arat için, Türk Kültürünün Araştırma Ens. Yayın-
ları, Seri I, sayı II, Ankara 1966, s.215

## AŞIK PAŞA

(Şahsiyeti)

Türk kültürüne hizmet etmiş büyük bir şairdir. Anadolu'da Babailik tarikatını kuran Baba İlyas'ın torunu ve Muhlis Paşanın oğludur.

Baba İlyas Horasan erlerindedir. Aşık Paşa'nın türbe kitabesinden anlaşıldığı gibi 670 H./1271 M.de doğmuş ve 733/H./1322 M.de vefat ederek Kırşehir'deki türbesine gömülmüştür.

Kendisi edebiyat dünyamızda Mâârifnâme, Gençnâme adlarıyla anılan meşhur eseriyle tanınmaktadır. Aşık paşa çok iyi bir tahsil görmüş olup Arapça, Farsça, Ermenice bilirdi.